

Årsredovisning för
Gifvanes Skogsvård AB

559399-3677

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Gifvanes
Styrelseledamot

2026-03-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gifvanes Skogsvård AB, 559399-3677, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som registrerades 2022 har säte i Rättvik och ska bedriva avverkning, förädling och handel med skogsråvara. Alla belopp redovisas i SEK om inte annat anges.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det är fortsatt hög efterfrågan på bolagets tjänster och avverknings tjänsterna ökar med resultat att bolagets omsättning ökat med 56%.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 822 320	1 166 578	89 404
Resultat efter finansiella poster	131 583	93 721	60 015
Soliditet %	36	23,7	90

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	47 653	5 341
Balanseras i ny räkning		5 341	-5 341
Årets resultat			86 983
Belopp vid årets utgång	25 000	52 994	86 983

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	52 994
Årets resultat	86 983
Summa	139 977
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	139 977
Summa	139 977

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 822 320	1 166 578
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 822 320	1 166 578
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 366 934	-972 096
Övriga externa kostnader		-276 529	-88 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 143	-11 786
Summa rörelsekostnader		-1 690 606	-1 072 876
Rörelseresultat		131 714	93 702
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169	-26
Summa finansiella poster		-131	19
Resultat efter finansiella poster		131 583	93 721
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-22 000	-87 000
Summa bokslutsdispositioner		-22 000	-87 000
Resultat före skatt		109 583	6 721
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 600	-1 380
Årets resultat		86 983	5 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	271 071	318 214
Summa materiella anläggningstillgångar		271 071	318 214
Summa anläggningstillgångar		271 071	318 214
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 107	64 630
Summa kortfristiga fordringar		93 107	64 630
Kassa och bank			
Kassa och bank		334 584	238 347
Summa kassa och bank		334 584	238 347
Summa omsättningstillgångar		427 691	302 977
SUMMA TILLGÅNGAR		698 762	621 191

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 994	47 653
Årets resultat		86 983	5 341
Summa fritt eget kapital		139 977	52 994
Summa eget kapital		164 977	77 994
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		109 000	87 000
Summa obeskattade reserver		109 000	87 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		30 250	30 250
Summa långfristiga skulder		30 250	30 250
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		383 074	416 817
Skatteskulder		10 700	4 474
Övriga skulder		761	4 656
Summa kortfristiga skulder		394 535	425 947
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		698 762	621 191

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	14	7

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	330 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		330 000
Utgående anskaffningsvärden	330 000	330 000
Ingående avskrivningar	-11 786	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 143	-11 786
Utgående avskrivningar	-58 929	-11 786
Redovisat värde	271 071	318 214

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-06

BODA KYRKBY

Anders Gifvanes

Anders Gifvanes
Styrelseledamot

2026-03-09

Datum